
FASE DE GRUPOS / FASE DE GRUPS / GROUPS ROUND

U13
FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE Grupos TERRENO DE JUEGO

16/4/25 16:00 GIMNÀSTIC MANRESA BARÇA ACADEMY PRO NY Grupos F SANT PERE PESCADOR
16/4/25 16:00 AIBYN UE FORNELLS Grupos F EMPURIABRAVA
16/4/25 16:00 FC ANDORRA EAST COAST FC Grupos M L'ESCALA
16/4/25 16:00 TZURAN KADIMA GLEN SHIELDS JUVENTUS Grupos J VILAMALLA
16/4/25 16:00 IF BROMMAPOJKARNA ELITE ACADEMY FC Grupos J FIGUERES (ALBERT GURT)
16/4/25 16:00 JP SELECT EF BAIX TER Grupos M PALAU SAVERDERA
16/4/25 17:00 TSF ACADEMY MLSNEXT SOCAL REDS Grupos D SANT PERE PESCADOR
16/4/25 17:00 TOP BALLERZ FC VOLTS CFEC EMPURIABRAVA Grupos D EMPURIABRAVA
16/4/25 17:00 WAKATAKE FC L'ESCALA Grupos L L'ESCALA
16/4/25 17:00 NK RADOMLJE FUT CENTRAL LOS ÁNGELES Grupos L VILAMALLA
16/4/25 17:00 P.P.FOOTBALL WOODBRIDGE STRIKERS Grupos I FIGUERES (ALBERT GURT)
16/4/25 17:00 RWDM EA TALENT ID BLUE Grupos I PALAU SAVERDERA
16/4/25 18:00 PSV EASTERN FC Grupos C LLANÇÀ
16/4/25 18:00 SOUTHAMPTON FC SILICON VALLEY SAN JOSE Grupos E SANT PERE PESCADOR
16/4/25 18:00 OLYMPIQUE MARSEILLE LA TDP Grupos H EMPURIABRAVA
16/4/25 18:00 NK BRINJE GROSUPLJE YURIRIA Grupos B L'ESCALA
16/4/25 18:00 BCN ACADEMY BRAZIL B CEF GIRONÈS SÀBAT Grupos H VILAMALLA
16/4/25 18:00 FC ALBERES ARGELES UE FIGUERES Grupos E FIGUERES (ALBERT GURT)
16/4/25 18:00 TOP BALLERZ FC BLACKS TORONTO UNITED Grupos C PALAU SAVERDERA
16/4/25 19:00 CRYSTAL PALACE FC CSA U13 MLS Grupos A LLANÇÀ
16/4/25 19:00 VALENCIA CF EA TALENT ID RED Grupos G SANT PERE PESCADOR
16/4/25 19:00 NEWCASTLE UNITED FC BARÇA ACADEMY PRO MIAMI Grupos K EMPURIABRAVA
16/4/25 19:00 CD NORTE DUTCH CONNECTIONS FC INC Grupos B L'ESCALA

16/4/25 19:00 CHRISTCHURCH UNITED FC CF SANT FELIU GUÍXOLS Grupos A VILAMALLA

16/4/25 19:00 ÚJBUDA FC LA JONQUERA UE Grupos G FIGUERES (ALBERT GURT)

16/4/25 19:00 BCN ACADEMY BRAZIL A CE BANYOLES Grupos K PALAU SAVERDERA

17/4/25 9:00 BARÇA ACADEMY PRO NY AIBYN Grupos F SANT PERE PESCADOR

17/4/25 9:00 EAST COAST FC JP SELECT Grupos M EMPURIABRAVA

17/4/25 9:00 EA TALENT ID BLUE P.P.FOOTBALL Grupos I L'ESCALA

17/4/25 9:00 WOODBRIDGE STRIKERS RWDM Grupos I VILAMALLA

17/4/25 9:00 UE FORNELLS GIMNÀSTIC MANRESA Grupos F FIGUERES (ALBERT GURT)

17/4/25 9:00 EF BAIX TER FC ANDORRA Grupos M PALAU SAVERDERA

17/4/25 10:00 SOCAL REDS TOP BALLERZ FC VOLTS Grupos D SANT PERE PESCADOR

17/4/25 10:00 CFEC EMPURIABRAVA TSF ACADEMY MLSNEXT Grupos D EMPURIABRAVA

17/4/25 10:00 FC L'ESCALA NK RADOMLJE Grupos L L'ESCALA

17/4/25 10:00 ELITE ACADEMY FC TZURAN KADIMA Grupos J VILAMALLA

17/4/25 10:00 GLEN SHIELDS JUVENTUS IF BROMMAPOJKARNA Grupos J FIGUERES (ALBERT GURT)

17/4/25 10:00 FUT CENTRAL LOS ÁNGELES WAKATAKE Grupos L PALAU SAVERDERA

17/4/25 11:00 EA TALENT ID RED ÚJBUDA FC Grupos G LLANÇÀ

17/4/25 11:00 BARÇA ACADEMY PRO MIAMI BCN ACADEMY BRAZIL A Grupos K SANT PERE PESCADOR

17/4/25 11:00 YURIRIA CD NORTE Grupos B EMPURIABRAVA

17/4/25 11:00 CF SANT FELIU GUÍXOLS CRYSTAL PALACE FC Grupos A L'ESCALA

17/4/25 11:00 CE BANYOLES NEWCASTLE UNITED FC Grupos K VILAMALLA

17/4/25 11:00 LA JONQUERA UE VALENCIA CF Grupos G FIGUERES (ALBERT GURT)

17/4/25 11:00 CSA U13 MLS CHRISTCHURCH UNITED FC Grupos A PALAU SAVERDERA

17/4/25 12:00 SILICON VALLEY SAN JOSE FC ALBERES ARGELES Grupos E LLANÇÀ

17/4/25 12:00 LA TDP BCN ACADEMY BRAZIL B Grupos H SANT PERE PESCADOR

17/4/25 12:00 DUTCH CONNECTIONS FC INC NK BRINJE GROSUPLJE Grupos B EMPURIABRAVA

17/4/25 12:00 CEF GIRONÈS SÀBAT OLYMPIQUE MARSEILLE Grupos H L'ESCALA

17/4/25 12:00 TORONTO UNITED PSV Grupos C VILAMALLA

17/4/25 12:00 UE FIGUERES SOUTHAMPTON FC Grupos E FIGUERES (ALBERT GURT)

17/4/25 12:00 EASTERN FC TOP BALLERZ FC BLACKS Grupos C PALAU SAVERDERA

RL RV GRUPO



FASE DE GRUPOS / FASE DE GRUPS / GROUPS ROUND

U13
FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE Grupos TERRENO DE JUEGO

17/4/25 16:00 FC ANDORRA JP SELECT Grupos M SANT PERE PESCADOR
17/4/25 16:00 EAST COAST FC EF BAIX TER Grupos M EMPURIABRAVA
17/4/25 16:00 GIMNÀSTIC MANRESA AIBYN Grupos F L'ESCALA
17/4/25 16:00 BARÇA ACADEMY PRO NY UE FORNELLS Grupos F VILAMALLA
17/4/25 16:00 RWDM P.P.FOOTBALL Grupos I FIGUERES (ALBERT GURT)
17/4/25 16:00 EA TALENT ID BLUE WOODBRIDGE STRIKERS Grupos I PALAU SAVERDERA
17/4/25 17:00 TSF ACADEMY MLSNEXT TOP BALLERZ FC VOLTS Grupos D SANT PERE PESCADOR
17/4/25 17:00 SOCAL REDS CFEC EMPURIABRAVA Grupos D EMPURIABRAVA
17/4/25 17:00 FUT CENTRAL LOS ÁNGELES FC L'ESCALA Grupos L L'ESCALA
17/4/25 17:00 IF BROMMAPOJKARNA TZURAN KADIMA Grupos J VILAMALLA
17/4/25 17:00 ELITE ACADEMY FC GLEN SHIELDS JUVENTUS Grupos J FIGUERES (ALBERT GURT)
17/4/25 17:00 NK RADOMLJE WAKATAKE Grupos L PALAU SAVERDERA
17/4/25 18:00 BARÇA ACADEMY PRO MIAMI CE BANYOLES Grupos K LLANÇÀ
17/4/25 18:00 NEWCASTLE UNITED FC BCN ACADEMY BRAZIL A Grupos K SANT PERE PESCADOR
17/4/25 18:00 NK BRINJE GROSUPLJE CD NORTE Grupos B EMPURIABRAVA
17/4/25 18:00 VALENCIA CF ÚJBUDA FC Grupos G L'ESCALA
17/4/25 18:00 EA TALENT ID RED LA JONQUERA UE Grupos G VILAMALLA
17/4/25 18:00 CSA U13 MLS CF SANT FELIU GUÍXOLS Grupos A FIGUERES (ALBERT GURT)
17/4/25 18:00 CRYSTAL PALACE FC CHRISTCHURCH UNITED FC Grupos A PALAU SAVERDERA
17/4/25 19:00 LA TDP CEF GIRONÈS SÀBAT Grupos H LLANÇÀ
17/4/25 19:00 EASTERN FC TORONTO UNITED Grupos C SANT PERE PESCADOR
17/4/25 19:00 YURIRIA DUTCH CONNECTIONS FC INC Grupos B EMPURIABRAVA
17/4/25 19:00 SILICON VALLEY SAN JOSE UE FIGUERES Grupos E L'ESCALA

17/4/25 19:00 SOUTHAMPTON FC FC ALBERES ARGELES Grupos E VILAMALLA

17/4/25 19:00 PSV TOP BALLERZ FC BLACKS Grupos C FIGUERES (ALBERT GURT)

17/4/25 19:00 OLYMPIQUE MARSEILLE BCN ACADEMY BRAZIL B Grupos H PALAU SAVERDERA

RL RV GRUPO



U13
FASE FINAL / FASE FINAL / FINAL ROUND

FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE GRUPO Nº PARTIDO TERRENO DE JUEGO

18/4/25 9:00 1º Grupo L 2º Grupo C Final  1/16 F.14 EMPURIABRAVA

18/4/25 9:00 1º Grupo M 3º Sorteo 6 Final  1/16 F.15 FIGUERES (ALBERT GURT)

18/4/25 9:00 2º Grupo B 2º Grupo A Final  1/16 F.16 PALAU SAVERDERA

18/4/25 10:00 2º Grupo I 2º Grupo H Final  1/16 F.8 SANT PERE PESCADOR

18/4/25 10:00 1º Grupo H 3º Sorteo 4 Final  1/16 F.9 VILAMALLA

18/4/25 10:00 1º Grupo I 2º Grupo G Final  1/16 F.10 FIGUERES (ALBERT GURT)

18/4/25 10:00 1º Grupo J 2º Grupo F Final  1/16 F.11 L'ESCALA

18/4/25 10:00 2º Grupo E 2º Grupo D Final  1/16 F.12 EMPURIABRAVA

18/4/25 10:00 1º Grupo K 3º Sorteo 5 Final  1/16 F.13 PALAU SAVERDERA

18/4/25 10:00 1º Grupo D 2º Grupo L Final  1/16 F.4 LLANÇÀ

18/4/25 12:00 1º Grupo A 3º Sorteo 1 Final  1/16 F.1 EMPURIABRAVA

18/4/25 12:00 1º Grupo B 2º Grupo M Final  1/16 F.2 L'ESCALA

18/4/25 12:00 1º Grupo C 3º Sorteo 2 Final  1/16 F.3 SANT PERE PESCADOR

18/4/25 12:00 1º Grupo E 3º Sorteo 3 Final  1/16 F.5 FIGUERES (ALBERT GURT)

18/4/25 12:00 1º Grupo F 2º Grupo K Final  1/16 F.6 VILAMALLA

18/4/25 12:00 1º Grupo G 2º Grupo J Final  1/16 F.7 PALAU SAVERDERA

18/4/25 18:00 Ganador F.9 Ganador F.10 Final  1/8 F.21 EMPURIABRAVA

18/4/25 18:00 Ganador F.11 Ganador F.12 Final  1/8 F.22 FIGUERES (ALBERT GURT)

18/4/25 18:00 Ganador F.13 Ganador F.14 Final  1/8 F.23 VILAMALLA

18/4/25 18:00 Ganador F.15 Ganador F.16 Final  1/8 F.24 PALAU SAVERDERA

18/4/25 19:00 Ganador F.1 Ganador F.2 Final  1/8 F.17 EMPURIABRAVA

18/4/25 19:00 Ganador F.3 Ganador F.4 Final  1/8 F.18 FIGUERES (ALBERT GURT)

18/4/25 19:00 Ganador F.5 Ganador F.6 Final  1/8 F.19 PALAU SAVERDERA

18/4/25 19:00 Ganador F.7 Ganador F.8 Final  1/8 F.20 VILAMALLA

19/4/25 11:00 Ganador F.17 Ganador F.18 Final  1/4 F.25 LLANÇÀ

19/4/25 11:00 Ganador F.19 Ganador F.20 Final  1/4 F.26 SANT PERE PESCADOR

19/4/25 12:00 Ganador F.21 Ganador F.22 Final  1/4 F.27 LLANÇÀ

19/4/25 12:00 Ganador F.23 Ganador F.24 Final  1/4 F.28 SANT PERE PESCADOR

19/4/25 17:45 Ganador F.25 Ganador F.26 Final  1/2 F.29 L'ESCALA

19/4/25 19:00 Ganador F.27 Ganador F.28 Final  1/2 F.30 L'ESCALA

20/4/25 12:00 Ganador F.29 Ganador F.30 Final FINAL F.31 FIGUERES (VILATENIM)

RL RV



FECHA INICIO EQUIPO LOCAL PL PV EQUIPO VISITANTE FASE GRUPO Nº PARTIDO TERRENO DE JUEGO

18/4/25 9:00 4º Sorteo 1 4º Sorteo 2 Consolación  1/16 C.1 LLANÇÀ

18/4/25 9:00 4º Sorteo 3 4º Sorteo 4 Consolación  1/16 C.2 SANT PERE PESCADOR

18/4/25 9:00 4º Sorteo 5 4º Sorteo 6 Consolación  1/16 C.3 L'ESCALA

18/4/25 9:00 4º Sorteo 7 4º Sorteo 8 Consolación  1/16 C.4 VILAMALLA

18/4/25 11:00 4º Sorteo 9 Ganador C.1 Consolación  1/8 C.5 LLANÇÀ

18/4/25 11:00 3º Sorteo 7 4º Sorteo 10 Consolación  1/8 C.6 EMPURIABRAVA

18/4/25 11:00 3º Sorteo 8 4º Sorteo 11 Consolación  1/8 C.7 FIGUERES (ALBERT GURT)

18/4/25 11:00 3º Sorteo 9 Ganador C.2 Consolación  1/8 C.8 SANT PERE PESCADOR

18/4/25 11:00 3º Sorteo 10 Ganador C.3 Consolación  1/8 C.9 L'ESCALA

18/4/25 11:00 3º Sorteo 11 4º Sorteo 12 Consolación  1/8 C.10 PALAU SAVERDERA

18/4/25 11:00 3º Sorteo 13 Ganador C.4 Consolación  1/8 C.12 VILAMALLA

18/4/25 12:00 3º Sorteo 12 4º Sorteo 13 Consolación  1/8 C.11 LLANÇÀ

18/4/25 18:00 Ganador C.5 Ganador C.6 Consolación  1/4 C.13 L'ESCALA

18/4/25 18:00 Ganador C.7 Ganador C.8 Consolación  1/4 C.14 SANT PERE PESCADOR

18/4/25 19:00 Ganador C.9 Ganador C.10 Consolación  1/4 C.15 L'ESCALA

18/4/25 19:00 Ganador C.11 Ganador C.12 Consolación  1/4 C.16 SANT PERE PESCADOR

19/4/25 9:00 Ganador C.13 Ganador C.14 Consolación  1/2 C.17 SANT PERE PESCADOR

19/4/25 10:00 Ganador C.15 Ganador C.16 Consolación  1/2 C.18 SANT PERE PESCADOR

19/4/25 16:30 Ganador C.17 Ganador C.18 Consolación FINAL C.19 L'ESCALA

U13
FASE CONSOLACIÓN / FASE CONSOLACIÓ / CONSOLATION ROUND

RL RV


